Łączna, dn. 12 kwietnia 2022r.
 
OGŁOSZENIE
[bookmark: _GoBack]Podstawowa kwota dotacji – kwiecień 2022r.
Na podstawie art. 46 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021r., poz. 930 z późn.zm.) Gmina Łączna ogłasza informację o podstawowej kwocie dotacji, wskaźniku zwiększającym, o których mowa w art. 14 ust. 1 ww. ustawy oraz statystycznej liczbie uczniów ustalonej zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy. 
	Typ szkoły/ placówki
	Podstawowa kwota dotacji
/rocznie/
	Statystyczna liczba uczniów
	Statystyczna liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych
	Statystyczna liczba uczniów z opinią o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka
	wskaźnik, o którym mowa w art. 14 ust. 1 ww. ustawy

	Szkoły podstawowe
 
	18.704,42
	271,00
	0
	0
	1,694

	Oddziały przedszkolne w szkole podstawowej
 
	12.536,25
	40,00
	0
	0
	0

	Przedszkola
 
	11.416,47
	85,00
	0
	0
	0


 
 
Mirosław Kopytek
Sekretarz Gminy
Łączna


